Compare *Rex sempiterne cœlitum*.

Rex sempiterne cœlitum  
Rerum Creator omnium,  
Æqualis ante sæcula  
Semper Parenti Filius.

Nascente qui mundo faber  
Imaginem vultus Tui  
Tradens Adamo nobilem  
Limo jugasti spiritum.

*Eastertide : Reformed Roman Breviary.*

*of the Fourth Century and later.*

Cum livor et fraus dæmonis  
Foedasset humanum genus,  
Tu carne amictus perditam  
Formam reformans artifex,

Qui natus olim e virgine  
Nunc e sepulchro nasceris,  
Tecumque nos a mortuis  
Jubes sepultos surgere;

Qui pastor æternus gregem  
Aquâ lavas baptismatis ;  
Hæc est lavacrum mentium,  
Hæc est sepulchrum criminum.

Nobis diu qui debitæ  
Redemptor affixus cruci,  
Nostræ dedisti prodigus  
Pretium salutis sanguinem.

Ut sis perenne mentibus  
Paschale, Jesu, gaudium,  
A morte dira criminum  
Vitæ renatos libera.

Deo Patri sit gloria  
Et Filio, qui a mortuis  
Surrexit, ac Paraclito,  
In sempiterna sæcula.

*Ambrosian Hymns*

*Jesu! nostra redemptio<sup>f</sup>.*

Translated by J. CHANDLER, 1841.

No. 150. Jesu, our Hope, our heart's Desire.

*Jesu, nostra redemptio,  
Amor, et desiderium,  
Deus Creator omnium,  
Homo in fine temporum,  
Quæ Te vicit clementia,  
Ut ferres nostra crimina,  
Crudelem mortem patiens,  
Ut nos a morte tolleres !*

*Inferni claustra penetrans,  
Tuos captivos redimens,  
Victor triumpho nobili,  
Ad dextram Patris residens.*

*Ipsa Te cogat Pietas,  
Ut mala nostra superes  
Parcendo, et voti compotes  
Nos Tuo vultu saties.*

*Tu esto nostrum gaudium,  
Qui es futurus præmium,  
Sit nostra in Te gloria  
Per cuncta semper secula.*

*Gloria Tibi, Domine,  
Qui scandis super sidera,  
Cum Patre et sancto Spiritu  
In sempiterna secula. Amen.*

<sup>f</sup> Ascensiontide : Sarum, York, and Aberdeen Breviaries ;  
and in Anglo-Saxon Hymnary.

*of the Fourth Century and later.*

*Jam Christus astra ascenderat* <sup>s</sup>.

Translated by Rev. E. CASWALL, 1849.

No. 152. Above the starry spheres.

Jam Christus astra ascenderat,  
Regressus <sup>b</sup> unde venerat,  
Promisso Patris munere <sup>c</sup>,  
Sanctum datus Spiritum.

Solennis urgebat dies,  
Quo mystico septemplici  
Orbis volutus septies  
Signat beata tempora.

Dum hora cunctis tertia <sup>d</sup>  
Repente mundus intonat,  
Orantibus Apostolis  
Deum venisse <sup>e</sup> nunciat.

De Patris ergo Iumine  
Decorus ignis almus est,  
Qui fida Christi pectora  
Calore verbi complevit <sup>f</sup>.

Impleta gaudent viscera  
Afflata sancto lumine,  
Voces diversæ intonant,  
Fantur Dei magnalia.